
ZARZĄDZENIE   NR  0151/468/2008
BURMISTRZA BYSTRZYCY KŁODZKIEJ

z dnia 14 października 2008r.
 

 

w sprawie: wydzielenia stanowisk handlowych oraz ustalenia wysokości opłat 
                    za jednorazowe ustawienie stoisk handlowych położonych na terenie 
                     miasta Bystrzyca  Kłodzkiej. 
 

 

     Na podstawie art.30 ust.2,pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym /Dz.U.  
z 2001r.Nr 142,poz.1591 jednolity tekst z późniejszymi zmianami [1] /

 

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1.

1.Wydzielenia 11 stanowisk handlowych (około 4m szer) położonych w Bystrzycy Kłodzkiej obręb 
Zabłocie  przy  ul.  Konopnickiej  (od  strony   cmentarza)  w  granicach  działki  nr  100  (  droga) 
z przeznaczeniem na sprzedaż zniczy, kwiatów i innymi akcesoriami niezbędnymi przy pielęgnacji 
grobów.

2.Ustalam wysokość opłaty w wysokości 40,00 zł.netto/1 dzień za jednorazowe  ustawienie stoiska 
handlowego (  w okresie  od 29.X do 4.XI) .

  

§ 2.

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami tut. 
Urzędu .

 

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia .

 

 

[1]  Zmiany  tekstu  jednolitego  wymienionej  ustawy  zostały  ogłoszone  w Dz.U.  z  2002r.  Nr  23,poz.220,Nr  62,   
poz.558, Nr 113,poz.984, Nr 153,poz.1271 i Nr 214,poz. 1806 z 2003r. Nr 80,poz.717 i Nr 162,poz.1568 z 2004r. Nr 
102, poz.1055 i Nr 116,poz.1203 i Nr 167,poz.1759 z 2005r. Nr 172,poz.1441 oraz z 2006r.Nr 17,poz.128


